
MOVE ceník maloobchodní vč. DPH

platný od 01.03.2022



popis prvků MOVE

4
5 5
5

107

60
8
8 9
7

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP

62

6
2 1

0
8

75

99

4
5 5
5

56

104

56

80

56

80

56

1
0
7

1
0
7

1
0
7

1
0
7

1
0
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m

75

123

1
0
7

75

99

1
0
7

75

99

1
0
7

75

75

1
2

5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108

56

7
5

T1

ZNAČENÍ PRVKŮ

1M/m

1L/m

1L/s

1M/s

1/m

1P/s

1P/m

1/s

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

T

RD

1DL
1DP

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

TABURET

Pv1 Pv2 Pv3

1
7

0

1
2

5 1
7

0

1

75

7
5

T2



dřevěné nohy -
kovové nohy -

mořidla -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ



technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/s 1L/s 1P/s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•
•

•
•

•
•

•
• •

•
•
•

1M/s

bez područek

•
•
•
•

MOVE

1/s

107

60

4
5 5
5

60

8
8 9
7

56

104

56

80

56

80

56

1
0
7

1
0
7

1
0
7

1
0
7

1
0
7

výška podnože

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky

šířky sedáků
12

104x107x88
60

55

56

45 45
60

55

56
12

80x107x88 80x107x88

56

55
12

60
45

56x107x88
60
45
-

12
56

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

Pv3 - 
 
Pv2 -
 
Pv1 - 18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

35 025 Kč
37 449 Kč

50 779 Kč

25 077 Kč

36 857 Kč

20 118 Kč

55 626 Kč

22 597 Kč

cenová skupina potahu

20 678 Kč

17 071 Kč
18 875 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč

39 813 Kč
43 364 Kč

29 245 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

30 049 Kč

43 364 Kč

18 875 Kč
20 678 Kč

17 071 Kč

29 245 Kč

28 273 Kč

39 813 Kč

22 476 Kč
21 372 Kč

14 022 Kč

16 276 Kč

28 552 Kč
30 762 Kč

21 631 Kč

15 149 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V75  chrom 
V77  černá 
V86  dřevo buk + moření
V87  dřevo dub př. old



technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (m) medium
popis prvků

1/m 1L/m 1P/m

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (m) medium

1M/m

bez područek

MOVE

1/m

107

60

4
5 5
5

60

8
8 9
7

75

123

1
0
7

75

99

1
0
7

75

99

1
0
7

75

hloubka sedáku

šířky sedáků

výška sedáku
výška područky

šířka/hloubka/ výška

výška podnože

123x107x88

55

60

12

45

75 75

55
45

99x107x88

12

60
99x107x88

60
45

12
75

55

60

-

75x107x88

45

75
12

4

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

26 695 Kč

43 457 Kč
42 575 Kč
58 343 Kč
63 756 Kč

29 457 Kč

23 934 Kč

40 751 Kč

cenová skupina potahu

35 203 Kč
34 118 Kč

22 127 Kč

50 632 Kč

33 146 Kč

20 042 Kč

46 518 Kč

24 212 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

33 146 Kč

20 042 Kč

24 212 Kč

46 518 Kč
34 118 Kč
35 203 Kč

22 127 Kč

50 632 Kč

19 810 Kč

26 503 Kč

16 993 Kč

27 588 Kč

37 945 Kč

26 208 Kč

18 401 Kč

35 183 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

Pv2 -
 

 

Pv3 - 

Pv1 -

25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč 18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

•

•
•

•

•

•
•

•

•
•

•

•

•
•
•
•

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

V75  chrom 
V77  černá 
V86  dřevo buk + moření
V87  dřevo dub př. old



technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný dlouhý díl MOVE
popis prvků

1DL 1DP RD

s levou područkou  s pravou područkou -

 - jednomístné dlouhé díly
- rohový díl

rohový díl MOVE

MOVE

1/m

107

4
5 5
5

125
8
8 9
7

75

7
5 1

0
8

75

1
7
0

99

75

1
7
0

99 108

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

šířky sedáků

výška područky
výška podnože

45

99x170x88
125

55
12
75

45
125

99x170x88

12
75

55 -

108x108x88/97
62

12
62

45

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

-

-

- -

-

-

-

-

-

5

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

27 830 Kč
25 124 Kč

30 535 Kč

64 127 Kč

44 259 Kč
43 386 Kč

41 610 Kč

58 829 Kč

cenová skupina potahu

25 124 Kč

41 610 Kč

58 829 Kč
64 127 Kč

30 535 Kč
27 830 Kč

44 259 Kč
43 386 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

38 678 Kč

26 687 Kč
28 772 Kč

55 192 Kč

24 601 Kč

51 077 Kč

39 763 Kč
37 705 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

 
Pv1 -

Pv2 -
 
Pv3 - 

•
•

•
•

•
•
•
•

•

•
•
•

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

V87  dřevo dub př. old



technická data rozměry v cm

označení prvků

popis prvků

- taburet

T1

-

taburet MOVE - menší

MOVE

1/m

107

4
5 5
5

125
8
8 9
7

56

7
5

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

šířky sedáků

hloubka sedáku

výška područky
výška podnože

45

13

99x170x88
125

55

75

55

75
13

125
99x170x88

45

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

-

-

- -

-

-

6

T2

-

taburet MOVE - větší

75

7
5

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

9 358 Kč

19 729 Kč
18 207 Kč

10 147 Kč

8 569 Kč

13 261 Kč
14 022 Kč
13 895 Kč

cenová skupina potahu

12 684 Kč

24 661 Kč

10 679 Kč

17 369 Kč

11 011 Kč

16 576 Kč
17 527 Kč

22 759 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

Pv2 -
 
Pv1 -

Pv3 - 
 

•

•

•
•

•
•

•
•

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

V87  dřevo dub př. old

V75  chrom 
V77  černá 
V86  dřevo buk + moření



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

